2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ  АСИНОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование Ягодное сельское поселение

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Ягодного сельского поселения и
иной официальной информации

Издается с 22 декабря_ 2005 г.
       № 49 (322) от «26» июня 2019 года село Ягодное
Томская область Асиновский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2019                                                                                                                      № 115

с. Ягодное
О внесении изменений в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 30.03.2018 № 88 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в администрации Ягодного сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Ягодного сельского поселения от 30.03.2018 № 88 «Об утверждении Порядка получения лицами, замещающими в администрации Ягодного сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления» (далее – постановление), следующие изменения:

1) в наименовании постановления:

- после слов «кроме политических партий» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;

- слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

2) в пункте 1 постановления:

- после слов «кроме политических партий» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;

- слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

3) в Порядке получения лицами, замещающими в администрации Ягодного сельского поселения должности муниципальной службы, разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политических партий), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их коллегиальных органов управления (далее-Порядок), утвержденном указанным постановлением:

а) в наименовании Порядка:

- после слов «кроме политических партий» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;

- слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

б) в пункте 1 Порядка:

- после слов «кроме политических партий» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;

- слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

в) в приложении 1 к Порядку:

- после слов «кроме политических партий» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;

- слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами,» исключить;

г) в приложении 2 к Порядку:

- после слов «кроме политических партий» дополнить словами «и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования»;

-  слова «садоводческим, огородническим, дачным потребительским кооперативами,» исключить;

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационных сборниках Ягодного сельского поселения и размещению на официальном сайте муниципального образования «Ягодное сельское поселение» по адресу  www.yaselpasino.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Ягодного сельского поселения                                                                    Г.И. Баранов

Тираж___8 экземпляров, ответственный за выпуск __Г.И. Баранов______

PAGE